



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TONAYAN, VER. CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA Nº. FORTAMUN-DF-2019-30-187-0102

H. AYUNTAMIENTO DE TONAYAN, VER., A 30 DE AGOSTO DE 2019.

C. OSCAR ARTURO JAIMES CAPISTRAN CALLE NIÑOS HÉROES N° 8 COLONIA CENTRO, C.P. 91400 NAOLINCO DE VICTORIA, VERACRUZ.

EL H. AYUNTAMIENTO DE TONAYAN, VER., POR ESTE MEDIO Y CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 2 FRACCION XXV DE LA LEY NUMERO 825 DE LA LEY DE OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON ELLAS DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE. TIENE EL AGRADO DE INVITARLO AL CONCURSO PARA LA ADJUDICACIÓN DE LA OBRA Nº. FORTAMUN-DF-2019-30-187-0102, PARA LA ADJUDICACIÓN DEL CONTRATO DE OBRA PÚBLICA A BASE DE PRECIOS UNITARIOS Y TIEMPO DETERMINADO, RELATIVO A LA OBRA: "CONSTRUCCIÓN DE CALLE CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA COLONIA LO REYES FRENTE AL SALÓN DE LOCALIDAD DE PIEDRAS GRANDES, MUNICIPIO DE TONAYÁN, VER"

INFORMACION GENERAL:

EVENTO	FECHA	HORA
EL LÍMITE PARA LA ADQUISICIÓN DE LAS BASES DE LICITACIÓN	02 DE SEPTIEMBRE DE 2019	11:00 HORAS
VISITA AL SITIO DE LA OBRA	02 DE SEPTIEMBRE DE 2019	11:00 HORAS
JUNTA DE ACLARACIONES	02 DE SEPTIEMBRE DE 2019	13:00 HORAS
RECEPCIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS	04 DE SEPTIEMBRE DE 2019	10:00 HORAS
FALLO	06 DE SEPTIEMBRE DE 2019	
TIEMPO ESTIMADO DE LA OBRA	INICIO 10 DE SEPTIEMBRE DE 2019	Y TERMINO 09 DE OCTUBRE DE 2019.

ATENTAMEN

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
DE TONAYAN, VER.
2018-2021
PRESIDENCIA MUNICIPAL

DRA. CIRINA APODACA QUIÑONES
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL





H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TONAYAN, VER. CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA Nº. FORTAMUN-DF-2019-30-187-0102

H. AYUNTAMIENTO DE TONAYAN, VER., A 30 DE AGOSTO DE 2019.

C. DIANA ALICIA DÍAZ DÍAZ C. TAMAULIPAS NO. 332 COLONIA ARROYO BLANCO, C.P. 91050 XALAPA, VERACRUZ.

EL H. AYUNTAMIENTO DE TONAYAN, VER., POR ESTE MEDIO Y CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 2 FRACCION XXV DE LA LEY NUMERO 825 DE LA LEY DE OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON ELLAS DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE. TIENE EL AGRADO DE INVITARLO AL CONCURSO PARA LA ADJUDICACIÓN DE LA OBRA Nº. FORTAMUN-DF-2019-30-187-0102, PARA LA ADJUDICACIÓN DEL CONTRATO DE OBRA PÚBLICA A BASE DE PRECIOS UNITARIOS Y TIEMPO DETERMINADO, RELATIVO A LA OBRA: "CONSTRUCCIÓN DE CALLE CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA COLONIA LO REYES FRENTE AL SALÓN DE LOCALIDAD DE PIEDRAS GRANDES, MUNICIPIO DE TONAYÁN, VER."

INFORMACION GENERAL:

EVENTO	FECHA	HORA
EL LÍMITE PARA LA ADQUISICIÓN DE LAS BASES DE LICITACIÓN	02 DE SEPTIEMBRE DE 2019	11:00 HORAS
VISITA AL SITIO DE LA OBRA	02 DE SEPTIEMBRE DE 2019	11:00 HORAS
JUNTA DE ACLARACIONES	02 DE SEPTIEMBRE DE 2019	13:00 HORAS
RECEPCIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS	04 DE SEPTIEMBRE DE 2019	10:00 HORAS
FALLO	06 DE SEPTIEMBRE DE 2019	
TIEMPO ESTIMADO DE LA OBRA	INICIO 10 DE SEPTIEMBRE DE 2019 Y TERMINO 09 DE OCTUBRE DE 2019.	

ATENTAMENTE

MIENTO CONSTITUCIONAL TONAYAN, VER. 2018 - 2021 BENCIA MUNICIPAL

DRA. CIRINA APODACA QUIÑONES
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

Palacio Municipal: Enríquez 1, Colonia Centro, C.P. 91360, Tonayán, Municipio de Tonayán, Veracruz de Ignacio de la Llave. Tel. 01 228 8 90 33 72. Email; <u>tonayan2018-2021@hotmail.com</u>





H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TONAYAN, VER. CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA N°. FORTAMUN-DF-2019-30-187-0102

H. AYUNTAMIENTO DE TONAYAN, VER., A 30 DE AGOSTO DE 2019.

CONSTRUCTORA VALLE DEL CAUCA, S.A. DE C.V. CALLE NAYARIT No. 123-5 COL. PROGRESO MACUILTEPETL, C.P. 91130 XALAPA. VERACRUZ.

EL H. AYUNTAMIENTO DE TONAYAN, VER., POR ESTE MEDIO Y CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 2 FRACCION XXV DE LA LEY NUMERO 825 DE LA LEY DE OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON ELLAS DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE. TIENE EL AGRADO DE INVITARLO AL CONCURSO PARA LA ADJUDICACIÓN DE LA OBRA Nº. FORTAMUN-DF-2019-30-187-0102, PARA LA ADJUDICACIÓN DEL CONTRATO DE OBRA PÚBLICA A BASE DE PRECIOS UNITARIOS Y TIEMPO DETERMINADO, RELATIVO A LA OBRA: "CONSTRUCCIÓN DE CALLE CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA COLONIA LO REYES FRENTE AL SALÓN DE LOCALIDAD DE PIEDRAS GRANDES, MUNICIPIO DE TONAYÁN, VER"

INFORMACION GENERAL:

EVENTO	FECHA	HORA
EL LÍMITE PARA LA ADQUISICIÓN DE LAS BASES DE LICITACIÓN	02 DE SEPTIEMBRE DE 2019	11:00 HORAS
VISITA AL SITIO DE LA OBRA	02 DE SEPTIEMBRE DE 2019	11:00 HORAS
JUNTA DE ACLARACIONES	02 DE SEPTIEMBRE DE 2019	13:00 HORAS
RECEPCIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS	04 DE SEPTIEMBRE DE 2019	10:00 HORAS
FALLO	06 DE SEPTIEMBRE DE 2019	
TIEMPO ESTIMADO DE LA OBRA	INICIO 10 DE SEPTIEMBRE DE 2019 Y TERMINO 09 DE OCTUBRE DE 2019.	

ATENTAMENTE

AYMITAMENTO CONTINUED NAL

DE TONAVAN, VER.

2018 - 2021

PASSIDENCIA MUNICIPAL

DRA. CIRINA APODACA QUINONES
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL